
ZARZĄDZENIE NR 1/2019 

Wójta Gminy Widawa  

z dnia 2 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie przeprowadzenie z mieszkańcami konsultacji społecznych projektu uchwały 

Rady gminy Widawa w sprawie statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy 

Widawa. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i Uchwały nr LIX/358/18 Rady 

Gminy Widawa z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Widawa zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.1. zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie statutów sołectw na 

terenie Gminy Widawa. 

2. Celem konsultacji jest zebranie uwag, wniosków i opinii mieszkańców na temat zapisów 

projektów w sprawie statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Widawa. 
 

§ 2.1. Konsultacje przeprowadzone będą dnia 10 stycznia 2019 r. w granicach 

administracyjnych jednostek pomocniczych, o których mowa w ust. 1. 

2. Konsultacje przeprowadzane będą w formie: 

1) zebrań z mieszkańcami sołectw, w tym w formie protokołowanych bezpośrednich spotkań 

z uczestnikami konsultacji, prowadzonych w sposób umożliwiający składanie wniosków 

i uwag. 

3. Konsultacje polegać będą na: 

1) udostępnieniu mieszkańcom treści projektów statutów na stronie internetowej Gminy 

Widawa – www.widawa.pl w zakładce /statuty sołectw/, 

2) wyłożeniu projektu statutów w okresie konsultacji u sołtysów w poszczególnych 

sołectwach celem udostępniania im mieszkańcom i zgłaszania pisemnych opinii, uwag 

i wniosków, 

3) wyłożeniu projektu statutów w Urzędzie Gminy Widawa (pok. Nr 10), w dniach 

i godzinach urzędowania,  
 

§ 3. Wyniki konsultacji społecznych mają charakter opiniodawczy i nie mają charakteru 

wiążącego dla organów gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu na stronie 

internetowej Gminy Widawa. 

 

http://www.widawa.pl/

